



Corporate Office & Communication Address :

401 Aza House, 24 Turner Road, Bandra (West), Mumbai - 400 050. Website : www.panamapetro.com
Phone : 91-22-42177777 | Fax : 91-22-42177788 | E-mail : ho@panamapetro.com
CIN No. L23209GJ1982PLC005062

July 23, 2018

To, The General Manager- CRD Bombay Stock Exchange Limited Pjiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001 Scrip Code: 524820	To, Listing Compliance, National Stock Exchange India Limited, Exchange Plaza, C-1, Block-G, Bandra Kurla Complex, Bandra -(East). Mumbai-400051. Scrip Symbol : PANAMAPET
---	--

Sub: Newspaper clippings - Notice of Annual General Meeting and Book Closure

Dear Sir,

We send herewith copies of the public notice of the Annual General Meeting and Book Closure published on 21 July, 2018. You are requested to take the above on your records.

Thanking You.

Yours faithfully,
For **PANAMA PETROCHEM LIMITED**


Gayatri Sharma
Company Secretary & Compliance Officer



**PANAMA PETROCHEM LIMITED**

Regd. Office : Plot No.-3303, GIDC Estate, Ankleshwar - 393002.
Corp. Office : 401, Aza House, 24, Turner Road, Mumbai - 400 050.
Website : www.panamapetro.com **E-mail :** cs@panamapetro.com.
Phone: 91-22-42177777, **CIN no. :** L23209GJ1982PLC005062

NOTICE

Notice is hereby given that the 36th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Monday, August 20, 2018 at 11:30 A.M. at Rajmahal Conference hall of Hotel Lords Plaza at C4/6, GIDC, Old National Highway No. 8, Ankleshwar, Gujarat 393 002 to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

Annual Reports for FY 2017-2018 including Notice of the Meeting have been couriered individually to the members of the Company at their registered address whose email address is not available with the company and sent electronically to the members of the Company at the email address available with the Company / depository participants.

Notice is further given that pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Company is providing electronic voting facility from a place other than venue of AGM ("remote e-voting") provide by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to its members in respect of the business to be transacted at the ensuing AGM

The voting related details are given below:

1. The remote e-voting shall be opened from Friday, August 17, 2018 at 9.00 A.M. to Sunday, August 19, 2018 till 5.00 P.M. The remote e-voting module will be disabled for voting thereafter.
2. The facility for voting through ballot paper will be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper.
3. The cut-off date for members eligible to vote is August 13, 2018.
4. Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. August 13, 2018 may obtain the login ID and password by sending a request at cs@panamapetro.com. Members may also send a request to Ms. Gayatri Sharma, Company Secretary, by writing to her at, 401, Aza House, 24 Turner Road, Bandra (w), Mumbai, 400050.
5. The members who cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall, not be entitled to cast their vote again.
6. A person, whose name is recorded in the register of member or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper.
7. The Notice of the AGM has also been uploaded on the Company's website: www.panamapetro.com and CDSL website: www.evotingindia.com
8. For any queries connected with remote e-voting, members can contact to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futorex, Mafatlal Mill Compounds, NM Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 Tel: 18002005533, email helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of Member & Share Transfer Books of the Company will remain closed from August 17, 2018 to August 20, 2018 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and declaration of Dividend.

By order of the Board
 For PANAMA PETROCHEM LIMITED
 Sd/-

Place : Mumbai
 Date : July 20, 2018

Gayatri Sharma
 Company Secretary & Compliance Officer

**ALLAHABAD BANK**

ZOP/REC/PKT-POSSESSION NOTICE/247

Date: 17/07/2018

POSSESSION NOTICE

[Under Rule-8(1) of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002]

Whereas:

The undersigned being the authorized officer of the Allahabad Bank under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act and in exercise of powers conferred under section 13 (12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a Demand Notice dated 16.04.2018 calling upon the borrower **Mr. Prakashchand Krishnanand Tiwari (Borrower & Mortgagor)** to repay the amount mentioned in the notice being **Rs. 18,06,303/- (Rupees eighteen lacs six thousand three hundred and three only)** as on 15.04.2018 with further interest, charges, costs, expenses, etc. w.e.f. 16.04.2018 till liquidation of the loan account, within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrower and mortgagor having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and mortgagor in particular and the public in general that the undersigned has taken possession of the immovable and movable properties described herein below in exercise of powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with rule 8 of the said rules, on this **17th day of July of the year 2018**.

The borrower and mortgagor in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the immovable and movable properties and any dealings with the said properties will be subject to the charge of the Allahabad Bank for an amount of **Rs. 18,06,303/- (Rupees eighteen lacs six thousand three hundred and three only)** as on 15.04.2018 with further interest, charges, costs, expenses, etc. w.e.f. 16.04.2018 till liquidation of the loan account.

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of Section 13 of the Act, in respect of time available to redeem the secured assets.

Description of the Immovable Property

All that part and parcel of the property as detailed hereunder:-

a) Eq. Mortgage of Residential Property situated at:- Flat No. 2, Ground Floor, Mahalaxmi Park Building, Survey No. 296-A/6-B, Hadapsar, Pune - 411028 in the name of Mr. Prakashchand Krishnanand Tiwari, admeasuring area of 325 sq. ft (30.20 Sq. mtrs.) and which is within the limits of Pune Municipal Corporation within Registration Jurisdiction of Sub-Registrar Haveli, Taluka Haveli, District Pune and bounded as under: On the North by : Petric Bungalow, On the South by : Balwant Mohite, On the East by : Part No, 308, On the West by : Road

Place : Manjari, Pune
 Date : 17/07/2018

Sd/-
 Authorized Officer, Allahabad Bank

મ્યુનિ. કમીશ્નર ની રિન્યુમેન્ટમાં મધ્ય અને દક્ષિણઝોનમાં પ્રદુષિત પાણીની સમસ્યાના મામલે ગંભીર મોટેરાની સવ્ય સ્વરાજ સોસાયટીમાં પણ ભીના-સુકા કચરાને અલગ કરવાની પ્રવૃત્તિ બે વર્ષથી ચાલી રહી

અપનાવવા ઉચ્ચ અધિકારીઓને ભ્રમિત કરી રહ્યા હોવાની ચર્ચા મ્યુનિ. ભવનમાં ચાલી રહી છે.

શહેરમાં અઠી લાખ રોપા લગાવવામાં આવશે

અમદાવાદ,
અમદાવાદ શહેરમાં દર ચોમાસાની જેમ આ ચોમાસામાં પણ રાખેતા મુજબ અમદાવાદ મ્યુનિસિપલ કોર્પોરેશન સત્તાવાળાઓ દ્વારા મોટા પાયે વૃક્ષારોપણનો કાર્યક્રમ હાથ ધરાશે. આ વખતે અમદાવાદમાં અંદાજે ૨.૫૦ લાખ રોપા-છોડ વાશે. જે ત્રણ ચોમાસામાં ૧.૦૩ લાખ રોપા વાવા હતા, જોકે તંત્ર દ્વારા વાવેલા રોપા પૈકી માત્ર ૪૦ ટકા વધુ વિકાસ પામે છે. બાકીના રોપા તંત્રની ઉદાસીનતા, જાળવણીનો અભાવ તેમ જ કુદરતી અથવા માનવ સર્જિત કારણોથી નાશ પામતા હોય છે, જેને લઈ પર્યાવરણવાદીઓ અને પ્રકૃતિપ્રેમીઓએ ગત ચોમાસામાં તા.૫ જુલાઈથી તંત્ર દ્વારા વનીકરણના વોર્ડદીઠ કાર્યક્રમોનો ધમધમટ શરૂ કરા્યો હતો.

ભાજપના રાષ્ટ્રીય પ્રમુખ અમિત શાહ દ્વારા નારણપુરાના આકાશગંગા ગાર્ડનમાં વડના રોપાનું વાવેતર પણ કરાયું હતું. તે વખતે શહેરના વિભિન્ન શિવાલયમાં બીલીપત્ર, પીપળો, વડ જેવા વૃક્ષના રોપા વાવીને સત્તાવાળાઓએ પવિત્ર વૃક્ષોનાં વાવેતર પર વધુ ધ્યાન કેન્દ્રિત કર્યું હતું. જ્યારે આ ચોમાસામાં તંત્ર વડ, પીપળો, લીમડો જેવા હવામાં વધુ ને વધુ ઓકિસજન છોડનારા વૃક્ષના રોપાના વાવેતરને ખાસ મહત્વ આપશે તેમ જણાવતાં મ્યુનિસિપલ બાગ-બગીચા વિભાગના ડિરેક્ટર જિજ્ઞેશ પટેલ વધુમાં જણાવ્યું હતું કે જે તે રોપાનો વિકાસ ૪૦ ટકા જેટલો થાય છે. વાવેતરમાં કુલ ૧૦૦ રોપા પૈકીના ૬૦ રોપા ગાય ખાઈ જવાથી,

કેમિકલ જેવું પાણી છોડવા જેવા માનવ સર્જિત કારણથી અકાળે નાશ પામે છે. આ વખતે વરસાદમાં વિલંબ થવાથી વોર્ડ દીઠ વનીકરણના કાર્યક્રમ પાછળ ઠેલાયા છે, જે આગામી તા. ૨૯ જુલાઈથી આગામી તા. ૩૦ ઓગસ્ટ સુધી ચાલશે. જોકે સ્થાનિક રહેવાસીઓની માગણી ઉપરાંત ખાનગી અને મ્યુનિસિપલ પ્લોટ વગેરે સ્થળે પણ ગત તા. ૨૫ જૂનથી આજ દિન સુધીમાં ૨૮,૦૦૦ રોપા વવાઈ ચૂક્યા છે. આ વખતે મહત્તમ રોપા-છોડ વાવવાનો પ્રયાસ કરાશે.

કાલુપુર બેંકના ૧ કરોડ ચાઉ, મેનેજરના જામીન ફગાવાયા

અમદાવાદ,
સાણંદમાં કાલુપુર કોમર્શિયલ કો-ઓ બેંક લીમીટેડમાં આસિસ્ટન્ટ મેનેજર તરીકે ફરજ બજાવતા ઋણભ તરૂણભાઈ પટેલે એક વર્ષમાં ખોટા દસ્તાવેજો બનાવીને તેનો સાચા તરીકે ઓડીટર પાસે રજૂ કરીને બેંકમાં આવતા ફરફગીના ૧ કરોડ ૮ લાખની ઉચાપત કરી હતી. દરમ્યાનમાં આરોપીએ ગરામ્ય કોર્ટમાં જામીન માટે અરજી કરી હતી અને જણાવ્યું હતું કે, હું નિર્દોષ છું. પોલીસે ખોટી રીતે ધરપકડ કરી છે. સરકારી વકીલે કોર્ટને જણાવ્યું હતું કે બેંકના આસિસ્ટન્ટ મેનેજરના હોદ્દા પર રહીને ૧ કરોડ ૮ લાખની ઠગાઈ કરવામાં આવતા નાણાં નહીં બતાવીને ખોટા દસ્તાવેજો બનાવીને તે ઓડીટર પાસે રજૂ કર્યા હતા.

પનામા પેટ્રોકેમ લીમીટેડ



રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: પ્લોટ નં.૩૩૦૩, જીઆઈડીસી એસ્ટેટ, અંકલેશ્વર-૩૯૩૦૦૨ કોર્પોરેટ ઓફીસ : ૪૦૧, અજા હાઉસ, ૨૪,ટર્નર રોડ, મુંબઈ-૪૦૦૦૫૦.
Website: www.panamapetro.com, E-mail: cs@panamapetro.com, ફોન નં.૯૧-૨-૪૨-૪૨૧૭૭૭૭૭, (CIN: L23209GJ1982PLC005062)

નોટિસ

નોટિસ દ્વારા જણાવવામાં આવે છે કે, કંપનીના સભ્યોની ૩૬મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજએમ) સોમવાર, ૨૦ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ ના રોજ ૧૧:૩૦ કલાકે રાખવામાં આવશે. એજએમની નોટિસમાં સેટ કરેલ વ્યવસાયને વ્યવસ્થિત કરવા માટે C/6, GIDC, જૂના નેશનલ હાઉસ નં.૮, અંકલેશ્વર, ગુજરાત ૩૯૩૦૦૨ ખાતે હોટેલ લોડ્જ્સ પ્લાઝાના રાજમહાલ કોન્ફરન્સ હોલ ખાતે યોજાશે.

નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૭-૨૦૧૮ માટેની વાર્ષિક રિપોર્ટ જેમાં સભાના નોટિસનો સમાવેશ થાય છે તે કંપનીના સભ્યોને તેમના રજિસ્ટર્ડ સરનામાં પર કુરીયર કરવામાં આવ્યા છે જેમનું ઈમેઇલ સરનામું કંપની પાસે ઉપલબ્ધ નથી અને કંપનીનાં સભ્યોને ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે ઈમેઇલ સરનામાં પર મોકલવામાં આવે છે. કંપની / ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે ઉપલબ્ધ.

કંપનીના અધિનિયમ ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ મુજબ સેબીના નિયમો (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ અને સેબીની નિયમન ૪૪ (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિસ્કવેરન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ સાથે વાંચવામાં આવે છે તે બાબત આગળ જણાવે છે. એજએમ ("રિમોટ ઈ-વોટિંગ") સિવાયના સ્થળથી ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સુવિધા જે સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસિસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (સીડીએસએલ) દ્વારા તેના સભ્યોને આગામી એજએમ પૂરી પાડે છે,

મતદાન સંબંધી વિગતો નીચે આપેલ છે:

૧. રીમોટ ઈ-મતદાન, શુક્રવાર, ૧૭ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ થી ૯.૦૦ કલાકે ખોલવામાં આવશે. રવિવાર, ઓગસ્ટ ૧૯, ૨૦૧૮ થી ૧.૦૦ વાગ્યા સુધી થશે પછી ઈ-મતદાન મોડ્યુલ પછી મતદાન માટે અક્ષમ થશે.
૨. મતપત્ર કાગળ દ્વારા મતદાન માટેની સુવિધા એજએમમાં ઉપલબ્ધ કરાવી શકાશે અને દૂરના ઈ-મતદાન દ્વારા મતદાન ન કરેલા મીટિંગમાં ભાગ લેનારા સભ્યો મતપત્ર કાગળ દ્વારા મીટિંગમાં તેમના અધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે.
૩. મતદાન લાયક સભ્યો માટેનો કટ-ઓફ તારીખ ૧૩ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ છે.
૪. કોઈ પણ વ્યક્તિ, જે કંપનીના શેર્સ મેળવે છે અને કંપનીના સભ્ય બને છે અને નોટિસ મોકલવા અને શેર બંધ તારીખ એટલે કે ૧૩ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ ના રોજ શેર કરે છે, તો લોગીન આઈડી અને પાસવર્ડ સીસીમાં અરજી મોકલીને મેળવી શકે છે. **cs@panamapetro.com** અથવા, મિ. ગાયત્રી શર્મા, કંપની સેક્રેટર ૪૦૧, અજા હાઉસ, ૨૪ ટર્નર રોડ, બાંદ્રા (વેસ્ટ), મુંબઈ, ૪૦૦૦૫૦ માં તેના પર લખીને વિનંતી કરી શકે છે.
૫. દૂરના ઈ-મતદાન દ્વારા મતદાન કરનારા સભ્યો પણ એજએમમાં હાજરી આપી શકે છે પરંતુ તે ફરીથી તેમના મતદાન માટે હકદાર રહેશે નહીં.
૬. વ્યક્તિ કે જેનું નામ સભ્યના રજિસ્ટરમાં નોંધાય છે અથવા ડિપોઝિટરીઓ દ્વારા કટ ઓફ ડેટ પર જાળવવામાં આવેલ લાભકર્તા માલિકોના રજિસ્ટરમાં રેકોર્ડ કરવામાં આવે છે, ત્યારે ફક્ત દૂરના ઈ-વોટિંગની સુવિધા અને સાથે મતદાન માટે ઈમેલદારની નોંધાવી શકે છે. મતપત્ર કાગળ દ્વારા **AGM**
૭. એજએમની નોટીસ પણ કંપનીની વેબસાઈટ પર અપલોડ કરવામાં આવી છે: **www.panamapetro.com** અને સીડીએસએલ વેબસાઈટ: **www.evotingindia.com**
૮. રિમોટ ઈ-વોટિંગ સાથે સંકળાયેલા કોઈપણ પ્રશ્નો માટે, સભ્યો શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, સીડીએસએલ, એવિંગ, ૨૫મો માળ, મેરેશોન ક્યુરેકેસ, મફતલાલ પિલ કંપાઉન્ડ, એનએમ જોષી માર્ગ, લોઅર પરેલ (ઈસ્ટ), મુંબઈ - ૪૦૦૦૧૩ સંપર્ક કરી શકે છે. ટે.કો નં ; ૧૮૦૦૨૦૦૫૫૩૩૩, ઈમેઇલ **helpdesk.evoting@cdslindia.com**.

કંપનીના ધારા, ૨૦૧૩ ની સેક્શન ૯૧ અને સેબીની નિયમન ૪૨ (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિસ્કવેરન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ મુજબ નોટિસ એ પણ જણાવે છે વાર્ષિક સામાન્ય સભા અને ડિવિડન્ડની જાહેરાત માટે કંપનીના મેમ્બર અને શેર ડાઉન્સકેટ બુક્સનું રજિસ્ટર ૧૭ ઓગસ્ટે ૨૦૧૮ થી ૨૦ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ (બંને દિવસ સહિત) બંધ રહેશે.

સ્થળ : મુંબઈ
તારીખ : ૨૦મી જુલાઈ, ૨૦૧૮

પનામા પેટ્રોકેમ લીમીટેડ, વતી
સહી/- ગાયત્રી શર્મા
કંપની સેક્રેટરી એન્ડ કમ્પ્લેઈન્સ ઓફીસર

